
2015-08-10 13:39:00 

 

Zarządzenie Nr 82/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 5 sierpnia 2015r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miejskiej 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014r. poz. 379  
i poz.1072) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Sposób wykonywania uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XI 
sesji Rady Miejskiej w dniu 30 lipca 2015 roku określa harmonogram stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach  
4 i 5 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-08-10 13:39:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 82/2015 Burmistrza Wasilkowa  

z dnia ….. sierpnia 2015r. 

Harmonogram   

realizacji uchwał z XI sesji Rady Miejskiej w dniu 30 lipca 2015 r. 

Numer uchwały i sprawa Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za realizację Nadzorujący 
realizację 

Uchwała Nr XI/74/15 w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wasilków 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 

- dokonanie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej zgodnie z 

obowiązującą uchwałą 

 

6 sierpnia 2015 

 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały  

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr XI/75/15 w sprawie zmian 
do budżetu gminy na 2015 rok 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- dokonanie zmian w planie dochodów i 
wydatków zgodnie z obowiązującą 

uchwałą 

 

6 sierpnia 2015 

 
 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr XI/76/15 w sprawie 
wniesienia skargi do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Białymstoku 
na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Podlaskiego 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 

- wniesienie skargi do WSA na 
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Podlaskiego stwierdzającego 
nieważność uchwały IX/57/15 zgodnie z 

podjętą uchwałą 

 

6 sierpnia 2015 

 
 

3 sierpnia 2015 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Kierownik Referatu BGGN 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 
Uchwała Nr XI/77/15 o zmianie 

uchwały Nr XXX/163/09 Rady Miejskiej 
w Wasilkowie z dnia 26 marca 2009 r. 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

 

6 sierpnia 2015 

 

 
inspektor ds. obsługi Rady 

Miejskiej 
 

 

Burmistrz 
Wasilkowa 



2015-08-10 13:39:00 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w 

placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Wasilków 

- wynagradzanie nauczycieli w 
placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Wasilków zgodnie z podjętą 

uchwałą 

 
 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

 
 

Dyrektorzy Placówek 
Oświatowych 

 
Uchwała Nr XI/78/15 w sprawie  

zabezpieczenia środków finansowych 
na realizację zadania inwestycyjnego w 

2016 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
- zabezpieczenie środków w budżecie 
2016 roku zgodnie z podjętą uchwałą 

6 sierpnia 2015 

 
Przez okres 

obowiązywania 
uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Skarbnik Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 

 


